PORTARIA Nº 16 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2019

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Nº

6.547, de Publicada em Diário Oficial do Município do Dia 02.06.1991, que cria os

Conselhos Locais de Saúde, nomeia os senhores abaixo relacionados como membros dos

Conselhos Locais de Saúde das Unidades de Saúde.

HOSPITAL MUNICIPAL DR. MÁRIO GATTI

ELEIÇÃO REALIZADA EM 11 DE JUNHO A 10 DE SETEMBRO DE 2019

MANDATO ATÉ 10/09/2021

2.1. USUÁRIOS

a) Titulares

Moises Xavier

Maria Helena Nogueira

Neide Aparecida de Faveri Alves

João Olímpio Santana Ferreira

Valdir Oliveira

Roseli da Cruz Coelho

Maria Marcília Oliveira do Amaral

Esequiel Laco Gonçalves

b) Suplentes

João Xavier

José Paulo Ferreira Almeida

Antônio Gilberto Filetti

Carla Maria Rodrigues da Silva

Marcilio Leme de Araújo

Édson Takeshi Nakamura

Lia de Luna Amatto

Lilian Emy Okada Mendes Robbi

2.2. TRABALHADORES

 a) Titulares

Fernando Pires Fernandes

Márcio Renato de Souza Santos

Dionete Aparecida Andriozi

Maria Zuleide de Freitas

b) Suplentes

Claudinis C. dos Santos

José David Santomauro

2.3. GESTORES

a) Titulares

Marcos Eurípedes Pimenta

Marcos Edigar de Almeida

Sérgio Luís da Costa Dias

Tatiana Ruyz Gutierrez

b) Suplentes

Mauro J. S. Aranha

Fábio Giovanetti Morano

Ivani G. Nicoletti

Adriana da Silva Marinho

Campinas, 09 de dezembro de 2019.

DR. CARMINO ANTONIO DE SOUZA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE